
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

О замене кодекса профессиональной этики 

педагогических работников МБОУ СОШ №24 

В связи с обновлением содержания Правил внутреннего трудового 

распорядка, 

приказываю: 

1. Отменить с 31.12.2021г. действие Кодекса профессиональной этики 

педагогических работников МБОУ СОШ №24, утвержденного приказом № 171 

от 22.12.2015г 

2. Ввести в действие с 01.01.2022г. Кодекс профессиональной этики 

педагогических работников МБОУ СОШ №24 (далее Кодекс), утвержденный 

настоящим приказом (приложение 1). 

3. Инспектору по кадрам Кильбер С.А. ознакомить весь 

педагогический персонал МБОУ СОШ №24 с данным Кодексом. 

4. Учителю информатики Матвеевой Л.Е. в срок до 17.03.2022г. 

разместить Кодекс на официальном сайте МБОУ СОШ №24. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Н.Э.Азиева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

30.12.2021   № 303/1-ОД 


		2022-03-15T12:37:35+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




